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KONSER PROGRAMI

FELIX MENDELSSOHN (18091847)
Piyano Üçlüsü  No.1 Re minör, Op.49

I.  Molto allegro agitato
II. Andante con molto tranquillo
III. Scherzo leggiero e vivace
IV. Finale allegro assai appassionato

FAZIL SAY FAZIL SAY (1970)
Space Jump, Op. 46

I.  Andantino meditativo
II. Allegro maestoso
III. Maestoso
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DOĞUKAN KESKİN                    
Keman

Eğitimine erken yaşlarda Ludmila Sirotina ile 
başlayan Doğukan Keskin, 2003 yılından 
itibaren Prof. Murat Tamer’in keman sınıfında 
eğitimine devam etmiştir. Müzik kariyeri 
boyunca Tatjana Masurenko, Mariana Sirbu, 
Rusen Günes ve Philip Moll gibi dünyaca ünlü 
isimlerle oda müziği çalışmaları yapmıştır. Hitit 
Quartet’in ikinci kemancısı olarak birçok prestijli 
konserde yer almıştır.

Sanatçı, Prof. Thomas Christian, Maxim 
Vengerov, Ian Jessee, Konstantine Weits ve 
Sanatçı, Prof. Thomas Christian, Maxim 
Vengerov, Ian Jessee, Konstantine Weits ve 
Vincenzo De Felice gibi önemli sanatçılarla 

çalışma fırsatı bulmuştur. 2010 yılında Hacettepe Üniversitesi Devlet 
Konservatuvarı’ndan başarıyla mezun olmuş ve aynı yıl Hochschule für 
Musik und Theatre “Felix Mendelssohn Bartholdy” Leipzig’de master 
programına kabul edilerek, Roland Baldini’nin sınıfında eğitimine devam 
etmiştir.

Master eğitimi süresince pek çok solo konser vermiş ve Franz Schreker 
Ensemble’ın ikinci kemancısı olarak aktif rol almıştır. 2012 yılında yüksek 
lisans eğitimini tamamlamış ve aynı yıl Ankara Devlet Opera ve Balesi 
Orkestrası’nda keman sanatçısı olarak göreve başlamıştır.

2018 yılından itibaren Borusan İstanbul Filarmoni Orkestrası’nda da 2018 yılından itibaren Borusan İstanbul Filarmoni Orkestrası’nda da 
görevini sürdüren Doğukan Keskin, hem solo performansları hem de 
orkestra çalışmalarıyla müzik kariyerine başarıyla devam etmektedir.



@cso1826

cso.ktb.gov.tr

SİNEM BOSTANCI                                     
Viyolonsel

Sinem Bostancı 1997 yılında Ankara'da doğdu. 
Müziğe 8 yaşında piyano dersleri alarak başladı. 
2009 yılında Hacettepe Üniversitesi Ankara 
Devlet Konservatuvarı viyolonsel bölümünü 
kazandı. Viyolonsel eğitimine Doç. Sinan 
Dizmen'le başlayıp , ikinci senesinden itibaren 
eğitimine Erdoğan Davran ile devam etti.    

H.Ü Senfoni Orkestrası, Ankara Gençlik Senfoni H.Ü Senfoni Orkestrası, Ankara Gençlik Senfoni 
Orkestrası,Türkiye Gençlik Filarmoni Orkestrası, 
Türk Yunan Gençlik Orkestrası,  Antalya Senfoni 
Orkestrası, Hochschulorchester Frankfurt am 
Main ve Junge Deutsche Philharmonie Orkestrası 

ile gerek grup şefi olarak, gerek katılımcı olarak yurt içi ve yurt dışında 
prestijli konser salonlarında konserler verdi. Maria Kliegel ,Peter Bruns, 
Christof Henkel, Şölen Dikener, Tilmann Wick, Peter Maintz, Dorino Laro, 
Dimas Moreno Montor Eduardo Gonzales, Erkki Lahesmaa, Johannes 
Moser, Jonathan Weigle, Alexander Gebert, Peter Horr ve Macondo 
Chambers Players ile ustalık sınıflarına katıldı.     

IKSV Yarının Kadın Yıldızları 2019 projesi destek fonundan yararlanmaya 
hak kazandı ve bu proje kapsamında İstanbul Müzik Festivali’nde konser 
verdi.

2016-2017 yılında Trieste'de Conservatorio Giuseppe Tartini 
Konservatuvar’ında okudu ve viyolonsel eğitimini Prof. Pietro Serafin ile 
2016-2017 yılında Trieste'de Conservatorio Giuseppe Tartini 
Konservatuvar’ında okudu ve viyolonsel eğitimini Prof. Pietro Serafin ile 
sürdürdü. 2018 yılında Hacettepe Üniversitesi Ankara Devlet 
Konservatuvarı’ndan Yüksek Şeref Öğrencisi olarak mezun oldu. Aynı yıl 
Frankfurt Müzik ve Performans Sanatları Üniversitesi’nin sınavını 
kazanarak Prof. Jan Ickert’in sınıfına Master öğrencisi olarak kabul edildi. 
Jonattan Aner, Hansjacob Staemmler, Tim Vogler ve Angela Merkle, 
Romolo Gessi ve Fabio Pirona ile oda müziği çalışmaları yaptı. 2021 
yılında Frankfurt Müzik ve Performans Sanatları Üniversitesi Prof. Jan 
Ickert’in viyolonsel sınıfından mezun oldu.                  

2021 yılından beri Cumhurbaşkanlıği Senfoni Orkestrası’nda viyolonsel 
sanatçısı olarak görev yapmaktadır.
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UTKU ASAN                                     
Piyano

1999 yılında İstanbul’da doğan piyanist Utku 
Asan, Gümüşlük Uluslararası Klasik Müzik 
Festivali, Ayvalık Uluslararası Müzik Akademisi, 
İş Sanat “Parlayan Yıldızlar” Serisi, Antalya 
Uluslararası Piyano Festivali ve Akbank Sanat 
Piyano Günleri gibi önemli etkinliklerde sahne 
almış; ayrıca Alte Oper Frankfurt, Wiesbadener 
Kurhaus ve Stuttgart Liederhalle gibi prestijli 
salonlarda konserler vermiştir.

Müzik eğitimine Mimar Sinan Güzel Sanatlar 
Üniversitesi İstanbul Devlet Konservatuvarı’nda 
Müzik eğitimine Mimar Sinan Güzel Sanatlar 
Üniversitesi İstanbul Devlet Konservatuvarı’nda 
başlayan Asan, yüksek lisans eğitimine 

Frankfurt Müzik ve Sahne Sanatları Üniversitesi (HfMDK)’nde devam 
etmektedir. Genç sanatçı eğitimi süresince üç kez DAAD bursu ve 
Peter-Fuld-Stiftung bursuna layık görülmüştür.

HfMDK Senfoni Orkestrası eşliğinde Stravinsky Piyano Konçertosu’nu HfMDK Senfoni Orkestrası eşliğinde Stravinsky Piyano Konçertosu’nu 
seslendiren sanatçı, üniversitenin “Unerhört” adlı CD projesinde solist 
olarak yer almış ve bu kayıt hr2-kultur’da yayımlanmıştır.

Oda müziği projelerinde de aktif olan Asan, Eibenschütz Quartett ile 
“Kammer?Musik!” yarışmasında birincilik elde etmiş ve Yehudi Menuhin 
Live Music Now kapsamında konser bursu kazanmıştır. Ayrıca B’Sharp# 
adlı caz grubunun kurucularındandır.

Sanatçı, ud virtüözü Bülent Okan ile gerçekleştirdiği ud–piyano resital Sanatçı, ud virtüözü Bülent Okan ile gerçekleştirdiği ud–piyano resital 
projeleriyle farklımüzik kültürlerini bir araya getirmektedir. Uluslararası 
yarışmalarda çeşitli ödüller kazanmış olup, birçok önemli piyanistin ustalık 
sınıflarına katılmıştır.



Değerli Dinleyicilerimiz,
 

Konser hakkında görüş ve önerilerinizi aşağıda 
paylaşılan QR kodu okutarak açılan link üzerinden 

bizler ile paylaşabilirsiniz.
Saygılarımızla

Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası Yönetim Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası Yönetim 
Kurulu

CSO'YA TARİHİNİ GETİR!

Değerli Sanatseverler, Kıymetli Emektar Sanatçılarımız,

Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası,
200. kuruluş yılına ulaşmanın gururunu yaşıyor.
Bu anlamlı yılda, yalnızca kendi kurumsal belleğimizle değil, sizlerin Bu anlamlı yılda, yalnızca kendi kurumsal belleğimizle değil, sizlerin 
tanıklıklarıyla da tarihimizin daha güçlü bir biçimde yaşatılmasını arzu 
ediyoruz.

Bu sebeple, CSO'ya dair bireysel arşivlerinizde yer alan; Fotoğraf, video, 
ses kaydı, konser programı, İmzalı belgeler, özel anı niteliği taşıyan 
dokümanlar gibi değerli belgelerinizi bizlerle paylaşmanızı rica ediyoruz.

Katkılarınız, Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası'nın iki asırlık sanat Katkılarınız, Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası'nın iki asırlık sanat 
yolculuğunu gelecek kuşaklara aktarırken sizlerin gözünden CSO'yu 
yansıtacak ve arşivimize zenginlik katacaktır.

2026 yılı boyunca sürecek bu özel arşiv projesine vereceğiniz destekler 
için teşekkürlerimizi sunarız.

Tel: 0312 470 4020
Mail: csotarihinigetir@gmail.com
Cumhurbaşkanlığı Senfoni OrkestrasıCumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası
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 DenizBank,
Cumhurbaşkanlığı Senfoni 
Orkestrası’nın 2025-2026 

konser sezonu ana destekçisidir.

Değerli iş birliği için 
DenizBank’a teşekkürlerimizi 

sunarız.


